
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КУСИНСКИЙ РАЙОН

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, 
ИНН 7434001112Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023г. № 20рп. Магнитка
О назначении публичных слушаний 
по вопросу предоставления 
разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом 
РФ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания комиссии по 
подготовке проекта Правил землепользования и застройки Магнитского 
городского поселения по рассмотрению заявления о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объекта капитального строительства от 
17.03.2023г., руководствуясь статьёй 26 Устава Магнитского городского поселения 
Администрация Магнитского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 27.03.2023г. в 14-00 часов публичные слушания по 
вопросу предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства, расположенных по адресу:

1) Челябинская область, Кусинский район, рп. Магнитка, ул. Тургенева, 
79А, кадастровый номер: 74:14:0201005:775, площадь 516 кв.м., вид 
разрешенного использования: «Блокированная жилая застройка».

2. Место проведения публичных слушаний: Челябинская область, 
Кусинский район, рп. Магнитка, ул. Карла Маркса, д. 9.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных 
слушаний ведущего специалиста по земельным вопросам Скрипову М.Г.



4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Магнитского городского поселения Челябинской области, 
опубликовать в газете «Жизнь района».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Жизнь района».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Магнитского городского поселения Сашко С.Н.

Глава Магнитского городского посел С.А. Потеряев


